
 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. №
135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

1 . Возбудить дело № 8-10692-16/6 по признакам нарушения ООО «СамРЭК-
Эксплуатация» пункта 10 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 г. №
135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 8-10692-16/6 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель
Комиссии

Ю.А. К. заместитель руководителя
управления

Члены Комиссии: Н.В. Т. начальник отдела

 Ю.М. Л. главный специалист-эксперт

А.О. К. специалист 1 разряда

 Д.В. В. специалист 1 разярда

3. Ответственным за сбор материалов по делу назначить специалиста 1
разряда А.О. К..

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии
– заместителя руководителя управления Ю.А. К.

 

Руководитель управления Л.Л. Пак

 


